
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Курахівська  філія  Дніпровського  фахового  коледжу  енергетичних 

(найменування закладу освіти)

 та  інформаційних  технологій 

НАКАЗ
КУРАХОВЕ

(населений пункт)

від «29» серпня 2022 року №83-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Курахівська філія Дніпровського фахового 
коледжу енергетичних та інформаційних технологій у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Анжеліка ФЕДЬКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Курахівська філія 
Дніпровського фахового 
коледжу енергетичних 

та інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «29»  серпня 2022 року 
№ 83-у

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10822753 101675
4

Загнойко Ангеліна Віталіївна 53338700 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2 11434553 101675
4

Охмуш Микита Олександрович 53338815 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Курахівська філія 
Дніпровського фахового 
коледжу енергетичних 

та інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «29»  серпня 2022 року 
№ 83-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10818366 101675
0

Батрак Максим Іванович 53338717 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

2 10818925 101675
0

Вербицький Данило Ігорович 53338845 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

3 10471052 101675
0

Говорушко Владислав Олександрович 53338769 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

2



4 10471072 101675
0

Головач Микита Валерійович 53338753 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

5 10819456 101675
0

Добровольськи
й

Єгор Євгенович 53338487 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

6 10471124 101675
0

Лешов Дмитро Андрійович 53338780 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

7 10819953 101675
0

Рязанова Віолетта Олександрівна 53338830 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

8 10471153 101675
0

Салмаш Павло Дмитрович 53338809 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

9 11434697 101675
0

Спіцин Володимир Сергійович 53338713 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Курахівська філія 
Дніпровського фахового 
коледжу енергетичних 

та інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «29»  серпня 2022 року 
№ 83-у

144 Теплоенергетика Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10820200 101675
3

Гніцевич Микола Геннадійович 53342252 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
теплоенергетичн
ого устаткування 
теплових 
електростанцій

0,000

4



2 10471270 101675
3

Шевченко Анастасія Сергіївна 53338722 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
теплоенергетичн
ого устаткування 
теплових 
електростанцій

0,000

3 10821231 101675
3

Щусь Ярослав Ігорович 53338701 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
теплоенергетичн
ого устаткування 
теплових 
електростанцій

0,000

5


